Histórico de mensagens
ilimitado;

Quadros brancos ilimitados;

Visualizações ilimitadas da
linha do tempo;

Autenticação de dois fatores.

 

Plataforma oferecida: ClickUp

Business - Recursos

Vigência: 12 (doze) meses

    Licença       40     891,00     35.640,00

TOTAL GERAL DO ITEM 1 – R$ 35.640,00 (TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA
REAIS)

 

 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Tribunal de Justiça do Estado do Acre.

 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS